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MİT'çiyi adıyla sanıyla canlı yayına çıkaranlara ne oldu

Barış'lar, Hülya Kılınç ve Murat Ağırel, Libya'da şehit edilen MİT personelini “deşifre” ettikleri iddiasıyla tutuklandı.

Tutuklama gerekçesi, MİT Kanunu'na muhalefetti. Henüz tutuklu arkadaşların ve avukatların göremediği, ama iktidar

medyasına sızdırılan iddianameyle bir suç daha yüklendi; “devletin güvenliğine ve siyasal yararlarına ilişkin gizli kalması

gereken bilgileri açıkladıkları, istihbarat faaliyeti ile ilgili bilgi ve belgeleri ifşa ettikleri” öne sürülerek, hapis istemiyle

dava açıldı.

Barış Terkoğlu ve Hülya Kılınç 5 Mart günü sabaha karşı tutuklandığında, “MİT üyelerini deşifre eden Odatv Haber

Müdürü ve muhabiri tutuklandı” başlığını kullanan bir gazete, “MİT mensubunu deşifre etmenin” yanlışlığını

anlatabilmek için deşifre olmuş bir MİT'çinin görüşüne başvurmuş ve onun adını, soyadını açıkça vermişti.

Kimdi o kişi? “FETÖ”nün, 7 Şubat 2012'de MİT Müsteşarı Hakan Fidan ile yardımcılarına düzenlenecek operasyon

öncesinde deşifre ettiği foto muhabiri ve MİT irtibat görevlisi M.Ö.

20 Aralık 2011'de evinde arama yapılarak gözaltına alınan Ö.'in polisteki ifadesi, gizlilik kararı olduğu halde medyaya

sızdırıldı. Türkiye ve Sabah gazeteleri bunu Ö.'in adını kullanmadan yayınladı; daha sonra Taraf Gazetesi adıyla, sanıyla,

resmiyle Ö.'i deşifre etti.

Bakmayın Odatv operasyonunu destekleyenlerin, “MİT personeli ve ailesinin deşifre edilmesini yasaklayan MİT

Kanunu'nun 27'inci maddesi 2014 yılında çıkarıldı” demelerine. O madde 1983'ten beri yürürlükte.

Peki, M. Ö.'in ifadesini yayınlayan ve deşifre eden o gazeteler hakkında bir işlem yapıldı mı? Hayır.

Ö.'in adını başka kimler deşifre etti?

Bizzat savcılar.

Örneğin, 7 Şubat 2012'deki MİT operasyonuna teşebbüs eden dönemin savcıları Bilal Bayraktar ve Sadrettin Sarıkaya

hakkında Ocak 2019'da iddianame hazırlayan Bakırköy Cumhuriyet Savcılığı. İddianamede; Bayraktar ve Sarıkaya'nın,

Ö.'in ifadesini basına sızdırarak, şu suçları işlediği vurgulandı:

“Devletin güvenliğine ilişkin gizli kalması gereken bilgileri casusluk maksadıyla açıklama, gizliliğin ihlali, kişiyi

hürriyetinden yoksun kılma, görevi kötüye kullanma, terörle mücadelede görev almış kişileri hedef gösterme.”

Bunlar yazılırken, M. Ö.'in adı ve yaptıkları da açık açık aktarıldı!..

Keza Barış'ların, Hülya Kılınç'ın ve Murat Ağırel'in tutuklanmasından sadece 1 ay önce, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı

tarafından “7 Şubat MİT kumpası” ile ilgili olarak hazırlanan iddianame. Burada da M. Ö.'in ifadesine, adıyla sanıyla yer

verildi.

Sadece iktidar yazarları ve milletvekilleri değil, savcılar bile, “Daha önce deşifre edilmiş olsa bile tekrarı da suçtur”

görüşünde ya, o yüzde bu örnekleri hatırlattık.
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“MİT KANUNU ÇERÇEVESİNDE”ÖYLE GİZLEDİLER Kİ

Şimdi çok çarpıcı bir başka ayrıntıyı aktaralım.

Tarih, 2 Mart 2015.

A Haber'de Sevilay Yükselir ve Abdurrahman Şimşek'in hazırlayıp, sunduğu “Yüzdeyüz Siyaset” programına kim çıkarıldı?

M. Ö.

Adıyla, sanıyla, sesiyle ve de görüntüsüyle, tamı tamına 1 saat 38 dakika...

“7 Şubat'ın kara kutusu... MİT irtibat görevlisi veya MİT casusu veya MİT muhbiri” ifadeleriyle... 

“MİT casusu Ö. çözüm süreci desteklenmeli... M. Ö. gerçekleri ilk kez açıklıyor... MİT casusunun dehşet itirafları” alt

yazılarıyla...

Programın başlangıcında Sevilay Yükselir, Ö.'in yaşadıklarını ilk kez anlatacağını duyurdu, “İnanıyorum ki, arşiv

değerinde bir program olacak” dedi.

https://odatv4.com/vid_video.php?id=8HFDB


Sözü stüdyoda bulunan M. Ö.'e vermeden önce, onun hakkında bir VTR izletti. VTR'de M. Ö. açık kimliği ve görüntüsüyle

tanıtılırken, onu deşifre eden Taraf Gazetesi'ne dava açılmadığı vurgulandı.

Sonra Sevilay Yükselir, “Biraz gizlemek zorundayız. Gerçi VTR'de görüntü verdik; ama MİT Kanunu çerçevesinde bunu

yapmak zorundayız” diyerek, M. Ö.'e döndü.

Sadece görüntüsü flulaştırılan Ö.'den, “Kendisini anlatması” istendi... Bir MİT muhbirinin nasıl çalıştığı, “çözüm

süreci”nde neler yaptığı ve bu konudaki görüşleri soruldu.

O program yapıldığında MİT Müsteşarı Hakan Fidan, AKP'den milletvekili adayı olmak için görevinden istifa etmişti.

Sevilay Yükselir, “Eski MİT Müsteşarına kelepçe takmak isteyenler kimdi?” sorusunu da yöneltti.

Abdurrahman Şimşek, Zaman muhabirinin Hakan Fidan'ın özel kalem müdürü olmasına dikkat çekti.

M. Ö., “PKK'lılar oraya piknik için çıkmadı ki!.. Kendi ailemden çok iyi biliyorum. Türkiye'ye özgü barış modeli çıkacak,

tüm dünyaya örnek olacak. Çözüm süreci desteklenmeli” gibi açıklamalar yaptı.

Sevilay Yükselir, M. Ö.'in bütün öyküsünü belki kitap veya film yapabileceğini belirtti. Programı da şu sözlerle bitirdi:

“Ağzına ayağına sağlık. İlk kez Türk televizyonlarından Yüzdeyüzü tercih ettiğin için teşekkürler. Bunun da bir anlamı

var... Tarihi bir program oldu düşüncesindeyim...”



Yıl 2015... Yani MİT Kanunu'nun o maddesi yürürlükte... Daha önce ismi deşifre edilen M. Ö. televizyona çıkarılıp

konuşturulmuş...

Ama kimsenin aklına Sevilay Yükselir ile Abdurrahman Şimşek'in tutuklanması, A Haber'in kapatılması gelmemiş!..

Son söz: Hukukun kemikleri sızım sızım sızlatılıyor da bari Libya şehidimizin ruhu daha fazla incitilmese!..

Silivri'deki Barış'lara, Hülya Kılınç'a ve Murat Ağırel'e kucak dolusu sevgiler.

NOT: A Haber yayınında ismi açıkça yayımlanan MİT'çinin adı, Odatv tarafından kısaltılarak verilmiştir.
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Soylu krizi değil devlet krizi var
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Kimler ballı maaşa kavuşacak
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Erdoğan'ın 2023 müjdesinin bilinmeyenleri
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Bu kaotik gidişata karşı çözüm ne

02.07.2021

60 yıl hapis cezası aldı elini kolunu sallayarak çıktı

30.06.2021

Tüm Yazıları
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TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı
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